&

CONSORZIO DI BONIFICA OVEST -

bl ERE BiE4F

’ belibera G.R.A. n.7;8/97
AVEZZANO (AQ)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AMMINISTRATIVA
n, 2 del 17/06/2016

~

L'anno duemilasedici 1l giorno diciassette del mese di giugno
nella sede del Consorzio di Bonifica Ovest in Avezzano (AQ)Piazza
Torlonia n.91, si & riunita la Deputazione Amministrativa
composta dai signori:

Gino Di Berardino Presidente Presente ¥
Assente o

Fabrizio Malizia Vice Presidente Presente &
' , - Assente O

Dario Bonaldi Membro Presente &
, : Assente O
Vincenzino D'Elia : Membro ' Presente e
, ‘ Assente O

Mario Mancini ‘ Membro Presente X
‘ Assente O

Per 11 Collegio Sindacale partecipano i1 signori:

Dott. Alessandro Righetti Presidente Presente W
Assente a

Dott.ssa Felicia Mazzocchi Componente Presente X
. : : ‘ Assente O
Dott.ssa Domenica Camaione Componente Presente XM
Assente |

E’ presente il Direttore del Consorzio che riveste la qualifica
di segretario della seduta. ’

Assiste con funzioni di relatore il dipendente Dott. Abramo
BONALDI. '

I1 Presidente rilevata la presenza di numero 4F
componenti suil cinque assegnati, dichiara valida la seduta e
passa a trattare l’'argomento di cui al numero cinque dell’ordine
del giorno avente ad oggetto:

Oggetto™ ‘ _
Approvazione rendiconto finanziario relativo all’anno 2015

%



- Accertata la necessita di procedere all’approvazione del Conto
Consuntivo;

- VISTA la deliberazione consigliare n. 3 del 28/04/2016 con la
quale & stato approvato 11 bilancio di Previsione relativo
all’esercizio 2015;

-~ VISTO il conto consuntivo dell’esercizio finanziario 2015 dal
quale emergono i seguenti risultati generali:

GIACENZA DI CASSA AL 1 GENNAIO 2015 €. 46.417,64
RISCOSSIONT ~ €. 2.588.543,85
PAGAMENT I €. 2.283.501,33
GIACENZA DI CASSA AL 31 DICEMBRE 2015 €. 351.460, 16
RESIDUI ATTIVI AL 31 DICMBRE 2015 €. 3.511.719, 90
RESIDUI PASSIVI AL 31 DICEMBE 2015 e, 2.951.886,27
SALDO FINANZIARIO POSITIVO AL 31.12.2015 €. 911.293,79

- PRESO ATTO che da tali risultanze emergono delle discordanze,
tra il disavanzo amministrativo presunto iscritto nel bilancio di
previsione 2016 ed il disavanzo amministrativo risultante al
31.12.2015 dal Conto Consuntivo;

- Preso atto che 1'avanzo di amministrazione wutilizzato nel
Bilancio Previsionale & pari a € 645.000,00, mentre nel conto
consuntivo & pari a € 911.293,79, .nettamente superiore al valore
applicato.

LA DEPUTAZIONE
VISTO lo Statuto Consortile;
VISTO il cOﬁto Consuntivo 2015;
VISTA la relagione;

Su proposta del Presidente , con wvotazione espressa in forma
palese, ad unanimita

DELIBERA

Di  approvare 11 Rendiconto Consuntivo del Consorzio per
l"esercizio 2015, con le risultanze di cui e come evidenziate
dal documento contabile e dalla relazione illustrativa, che

'

e

2
Consorzio di Bonifica Ovest Bacino Liri — Garigliano Piazza Torlonia, 91 - 67051 Avezzano (AQ)
Codice Fiscale 90018330663
Telefono 0863 416589 fax 0863 414870 ¢ mail bonificaovest@libero.it




costituiscono parte integrante e sostanziale della presente
deliberazione ;

Di trasformare 1 dati iscritti nel bilancio di previsione 2015,
da presunti in effettivi e nelle risultanze di seguito indicate,
del saldo finanziario positivo presunto, dei residui attivi e dei
residui passivi, nonché della giacenza di cassa:

- Saldo finanziario positivo €. 911.293,79
- Residui Attivi €. 3.511.719, 90
- Residui Passivi e, 2.951.886,27
- Giliacenza di cassa ’ €. 351.460,16

4) Di dare atto che per effetto del presente assestamento il
pareggio resta assicurato;

; ) 5) Di sottoporre la presente proposta al Consiglio per la
definitiva approvazione del Rendiconto Consuntivo anno 2015.

I1 Skghetario {1%Z;é?2ide € _ '
{(Dott. Ing. N\ Contestabile) (Gino DI Becr &ﬁGTJ;:n

Codice Fiscale 90018330663
Telefono 0863 416589 fax 0863 414870 e mail bonificaovest@libero.it




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente dellberato e stato pubbllcato‘all albo pretorio di
e 'wvi & rimasto per

questo Consorzio il giorno
giorni 1 in base all'art. 47 delzﬂ %%%gﬁﬂ% consortile.
Avezzano, 11 Z ] 61U, 2016-

I egretario [ P
(Dott. Ing. }auro Contestabile) (G )

e
rdino)

Consorzio di Bonifica Ovest Bacino Liri — Garigliano____Piazza Torlonia, 91 - 67051 Avezzano (AQ)
Codice Fiscale 90018330663
Telefono 0863_416589 fax 0863 414870 e mail bonificaovest@libero.it




